

Śrem, 14 sierpnia 2024r.

Znak sprawy: ZP-08/2024

**Dotyczy: Postępowanie o zamówienie publiczne, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „ Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowej ładowarki teleskopowej”.**

Na podstawie art. 135 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych , Zamawiający przekazuje treść pytań , które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Dot. §3 ust. 3 Umowy, W przypadku wyboru oferty Wykonawcy. Wykonawca udziela gwarancji zgodnie z zakresem, warunkami i wyłączeniami określonymi w Karcie gwarancyjnej Wykonawcy. Czy Zamawiający to akceptuje?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający akceptuje udzielenie gwarancji zgodnie z zakresem, warunkami i wyłączeniami określonymi w Karcie gwarancyjnej Wykonawcy.

Pytanie 2:

Dot. §6 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga udzielenia gwarancji na okres 36 miesięcy lub 2000 motogodzin, w zależności który z terminów upłynie szybciej, zgodnie z zapisami SWZ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że wymaga udzielenia gwarancji na okres 36 miesięcy lub 2000 motogodzin, w zależności który z terminów upłynie szybciej, zgodnie z zapisami SWZ

Pytanie 3:

Dot. §6 ust.1 i 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych do wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za przedmiot zamówienia, określonego w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych do wysokości 0,3% wynagrodzenia brutto przysługującego Wykonawcy za przedmiot zamówienia, określonego w § 5 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Pytanie 4:

Dot. §6 ust. 3 Umowy, Czy Zamawiający zgodzi się by termin naprawy nie był krótszy niż 10 dni roboczych? Zgodnie z zapisami umowy, Zamawiający uprawniony jest do naliczenia kary umownej za nieterminowe usunięcie wad i usterek, stąd postulat o ustalenie terminu, od którego kary te będą naliczane.

Odpowiedź:

Termin naliczania kar umownych rozpocznie się po 10-tym dniu w przypadku nie usunięcia usterki/wady.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zgodzi się by czas reakcji serwisu, 72 h liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby czas reakcji serwisu liczony był tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku.